第 ２５９ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２６年７月７日（月）１３：１５～１３：３５
場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  髙栁理事  藤木理事  丸野理事
今泉理事  落合理事  芝田理事  菊川理事

１ 共同研究部門教員の選考に係る選考審査委員会の設置について

マス・フォア・インダストリ研究所「富士通ソーシャル数理共同研究部門」の教
員候補者について，教員選考審査委員会を設置して審査することについて説明があ
り，審議の結果，これを議決した。

２ 稲盛フロンティア研究センター教員の選考について
   稲盛フロンティア研究センターの教授候補者３名について，稲盛フロンティア研

究センター教員選考委員会における選考結果の説明があり，当該３名を同３候補者
（雇用予定期間：すべて平成２６年８月１日～平成３０年３月３１日）として選定
することを議決した。

（以 上）